
2181/46

st. 2026

st. 2038

st. 2039

st. 2040

st. 2048

st. 2049

st. 2050

st. 2051

st. 2059

2181/47

2181/48

2181/10

st. 4119

906/5

906/4

906/6

st. 2036

st. 2035

st. 2034

st. 2033

st. 2019st. 2060

st. 2037

st. 2022

st. 2023

st. 2024

st. 2025

st. 2021

st. 2020

st. 2010

st. 1994

st. 2011

st. 2012

906/3

st. 4121

2181/97

2181/99

2181/98

1840/1

2181/102

2182/31

2181/8

GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ

GA
RÁ

Ž

GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ
GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ

GARÁŽ

2,5-3,0

7,52,5-3,0

5,5

5,5

5,5

2,5-3,0 2,5-3,0

15,
0

2,5
-3

,0

2,5
-3

,0

5,5

2,5-3,0

2,5-3,0

7,5

2,5-3,0

2,5-3,0

6,0
2,0

2,5
-3

,0

2,5-3,0
7,5

7,5
5,5

15,0

7,5

14,8
7,5

5,5

20,0

10,
0

5,5

7,5

7,5

7,5

7,5

2,5-3,0 7,5

7,5

5,
5

7,5

7,5

7,
5

7,
5

5,5

5,5

7,5

2,5-3,0

5,5

7,5

7,5

2,5-3,0

2,5-3,07,5

7,5
7,5

2,5-3,0

5,5

PARCELA
01

PARCELA
02

PARCELA
03

PARCELA
04

PARCELA
05

PARCELA
06

PARCELA
07

PARCELA
08 PARCELA

09
PARCELA

10

PARCELA
11

PARCELA
12

PARCELA
13

směr hřebene

maximální hranice
zastavitelnosti

směr hřebene

směr hřebene

směr hřebene

směr hřebene

maximální hranice
zastavitelnosti

maximální hranice
zastavitelnosti

maximální hranice
zastavitelnosti

maximální hranice

zastavitelnosti

maximální hranicezastavitelnosti

maximální hranice
zastavitelnostimaximální hranice

zastavitelnosti

maximální hranice

zastavitelnosti

max
im

áln
í h

ra
nic

e

za
sta

vit
eln

os
ti

směr hřebene

GARÁŽ

2,5-3,07,5

7,5

5,
5

PARCELA
09

maximální hranice
zastavitelnosti

LEGENDA

hranice parcely
hranice zastavitelné plochy
směr hřebene

plocha hlavní hmoty obytných objektů
plocha vedlejší hmoty obytných objektů
plocha asfaltová
plocha dlážděná
plocha zeleného pásu
plocha parkoviště
strom veřejné zeleně

plot - zeleň
plot - podezdívka s průhlednou výplní

1:500PARCELA 09 | SITUACE



PARCELA 09

TEXTOVÉ POZNÁMKY
Výška atiky max 7,0 m

Plochá střecha s maximálním sklonem 5°

Hlavní hmota - dvoupodlažní

Vedlejší hmota - jednopodlažní s možností zelené střechy

Na plochu hlavní hmoty může zasahovat plocha vedlejší hmoty

Do hlavních a vedlejších hmot nejsou započítávány vedlejší stavby (bazény, pergoly, ...),
avšak tyto stavby se započítávají do maximální zastavěné plochy

Oplocení sousedící s veřejným prostranstvím může být zeleň definována jako trelážová
stěna (konstrukce nesoucí zeleň lanková, latičková,...) s výškou 1,5 m (souvislá zelená
stěna) nebo vjezdová brána navržena s průhlednou výplní nebo ostatní oplocení s
podezdívkou maximální výšky 40 cm a průhlednou výplní s výškou 1,5 m

Mírně svažitá parcela

plocha parcely

plocha pro umístění
hlavní hmoty

plocha pro umístění
vedlejší hmoty

minimální plocha
hlavní hmoty

maximální zastavěná
plocha

795 m²

167 m²

104 m²

70 m²

265 m²

0,
8

pa
rc
el
a
06

ze
le
ný
pá
s

si
ln
ic
e

0,
9

pa
rc
el
a
07

ze
le
ný
pá
s

si
ln
ic
e

0,
8

pa
rc
el
a
08

ze
le
ný
pá
s

si
ln
ic
e

0,
4

pa
rc
el
a
09

ze
le
ný
pá
s

si
ln
ic
e

pa
rc
el
a
10

ze
le
ný
pá
s

si
ln
ic
e

ŘEZ PARCELOU 06

ŘEZ PARCELOU 07

ŘEZ PARCELOU 08

ŘEZ PARCELOU 09

2
ŘE
ZY
SV
AŽ
IT
ÝM
I P
AR
CE
LA
M
I

1:2
00

LO
KA
LI
TA
HA
BR
OV
Á
-
SV
IT
AV
YR
EG
UL
AT
IV

IN
G.
AR
CH
.S
VO
JA
N
OV
SK
Ý,
IN
G.
AR
CH
.M
ER
VA
RT
|z
ář
í2
02
0


	09 PARCELA

